

# NAJLEPSZY SERIAL 25-LECIA „RANCZO” OD 7 PAŹDZIERNIKA W TV PULS

**Wilkowyje. Lucy. Kusy. Bliźniacy wójt i ksiądz Koziółowie. Ławeczka z „greckim chórem” przed sklepem „U Krysi”. Kultowe wino. To tylko niektóre hasła-klucze, które każdemu widzowi od razu kojarzą się z kultowym serialem Studia A., „Ranczo”. Telewizja Puls przygotowała wielką niespodziankę dla swoich widzów - wspólne odkrywanie na nowo fenomenu serialu, który zdobył szereg nagród i w którym zagrała plejada polskich aktorów: Ilona Ostrowska, Marta Lipińska, Cezary Żak, Katarzyna Żak, Piotr Pręgowski, Bogdan Kalus, Paweł Królikowski, Magdalena Waligórska, czy Violetta Arlak. Premiery w TV Puls codziennie od poniedziałku do piątku od 7 października o 16.55, powtórki - o 15.50.**

*- Widzowie wiedzą, że w Telewizji Puls zawsze znajdą najlepszą rozrywkę. Dlatego zdecydowaliśmy, że przypomnimy im Najlepszy - według Kapituły Telekamer „Tele Tygodnia” - Serial 25-lecia, jakim jest „Ranczo”. Za sukcesem produkcji stoi Studio A., z którym Telewizja Puls produkuje inny kultowy serial - uhonorowany 5 Telekamerami „Tele Tygodnia” (w tym za Najlepszy fabularno-dokumentalny serial 25-lecia) „Lombard. Życie pod zastaw”. Tak więc od 7 października widzowie TV Puls będą mogli oglądać dwa najlepsze w swojej kategorii polskie seriale - **powiedział Dariusz Dąbski, Prezes Telewizji Puls.***

Fabuły „Rancza” nikomu chyba nie trzeba przedstawiać: młoda Amerykanka Lucy Wilska (**Ilona Ostrowska**) przybywa do zapadłej wsi Wilkowyje na dzień lub dwa, uregulować sprawy spadkowe. Do Wilkowyj jednak łatwiej przyjechać niż z nich wyjechać. Lucy nagle odkrywa, że tu może być jej właściwe miejsce - choć to wcale nie znaczy, że wszystko jej się w tym miejscu podoba. Przeciwnie - stara się zmienić prawie wszystko, z bardzo zmiennym szczęściem. Tak poznajemy kolejnych bohaterów - mieszkańców Wilkowyj: Kusego (**Paweł Królikowski**), wójta i księdza (**Cezary Żak w podwójnej roli**), Michałową (**Marta Lipińska**), Czerepachę (**Artur Barciś**), Stacha Japycza (**Franciszek Pieczka**), wójtową (**Violetta Arlak**), Solejukową (**Katarzyna Żak**), barmankę Wioletkę (**Magdalena Waligórska**) czy Więclawską (**Dorota Chotecka**). Nie można oczywiście zapomnieć o stałych bywalcach serialowej sklepowej ławeczki - to Pietrek, Hadziuk i

Solejuk, w których wcieliło się jedyne w swoim rodzaju Trio: **Piotr Pręgowski, Bogdan Kalus i Sylwester Maciejewski**. Każdy z aktorów „Rancza” stworzył jedyną w swoim rodzaju, ikoniczną postać, a wiele cytatów na stałe zapisało się w popkulturze.

„Ranczo” ma 18 lat i wcale się nie starzeje a wręcz przeciwnie: w ostatnim czasie szturmem zdobyło popularność wśród przedstawicieli pokolenia „Z”. Z jednej strony twórcy serialu okazali się znakomitymi obserwatorami rzeczywistości, a wiele poruszonych w „Ranczu” tematów pozostało aktualnych do dzisiaj. Z drugiej strony specyficzny klimat, kultowe cytaty, wyraziste postaci przyciągają widzów jak magnes. Za siebie mówią też nagrody, wśród nich **5 Telekamer „Tele Tygodnia”**, w tym Złota i dla Serialu 25-lecia.

„Ranczo” doczekało się niezliczonych stron fanowskich, widzowie do tej pory odwiedzają Jeruzal, w którym umiejscowione zostały serialowe Wilkowyje, a książka „Ranczo. Kulisy serialu wszech czasów” autorstwa Marty Lipeckiej i Elżbiety Piotrowskiej pozostaje pożądanym białym krukiem na rynku księgarskim.

Fotos: (c) Telewizja Polska 2024